FUNDO MUNI-
CIPAL DE SAÚDE DE URANDI- BA. Contratada: ALFA
CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA. OBJETO: Acres-
cer em 32,93% (trinta e dois vírgula noventa e três por
cento) com fulcro § 1º do art. 65 da Lei Federal 8.666/93
e alterações posteriores. VALOR R$ 352.189,33 (trezentos e
cinqüenta e dois mil, cento e oitenta e nove reais e trinta
e três centavos). Data da assinatura: 13/11/2017.

Termo aditivo nº 002 ao Contrato nº 005/2016. Processo
Administrativo nº: 063/2016. Contratante: FUNDO MUNI-
CIPAL DE SAÚDE DE URANDI- BA. Contratada: ALFA
CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA. OBJETO: Acres-
cer em 14,58% (quatorze vírgula cinqüenta e oito por cento)
com fulcro § 1º do art. 65 da Lei Federal 8.666/93 e
alterações posteriores. VALOR R$ 132.325,80 (cento e trinta
e dois mil, trezentos e vinte cinco reais e oitenta centavos).
Data da assinatura: 13/11/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato de Fornecimento Nº 497/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 059/2017 LICITAÇÃO Nº.
449/2017
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contra-